枣住建科设字〔2014〕17号
市住房城乡建设局 市科技局 市勘察设计协会

关于公布二〇一三年度全市优秀工程勘察设计及科技创新获奖名单的通知

各区（市）住房城乡建设局、科技局，枣庄高新区建设局、科技局，各勘察设计单位、施工图审查机构：
为推动工程勘察设计行业技术创新，提高工程勘察设计水平，引导鼓励广大工程勘察设计企业和设计人员创作出更多质量优、水平高的工程勘察设计项目，繁荣建筑创作，市住房城乡建设局、市科技局及市勘察设计协会联合开展了2013年度全市优秀工程勘察设计及科技创新评选活动。本着“公平、公正、公开”的原则，经评选专业委员会审查推荐，本次活动共评出各专业项目一等奖31项、二等奖45项、三等奖23项。经公示，无异议，现予公布。

望各获奖单位及人员继续努力，积极参加创优活动，推出更多的优秀作品，为我市城乡建设事业发展做出更大的贡献。

附件：2013年度全市优秀工程勘察设计及科技创新
获奖名单
枣庄市住房和城乡建设局           枣庄市科学技术局
枣庄市勘察设计协会

2014年7月4日
附件
2013年度全市优秀工程勘察设计

及科技创新获奖名单
建筑专业（含装饰、轻钢）：

	奖次
	项目名称
	完成单位
	参加人员

	一等奖
	枣庄市国土资源交易中心
	枣庄市建筑设计研究院
	牛倩 殷允亚 郑广华 梁瑞芹 尹国华

种丽华 尹祥 金跃衡 张跃鹏 马加雷

	枣庄市山亭区汽车站、鲁南农产品物流中心
	枣庄市建筑设计研究院
	李蓬 殷允亚 丁振 吴潇 尹祥

赵宇 钱坤 赵倩 马良 王伟

	枣庄市山亭贵诚购物中心
	枣庄市建筑设计研究院
	张跃鹏 金跃衡 王硕 刘竹梅 李永乐

苏钢 田勇 王延荣 尹国华 尹祥

	枣庄盛北商贸物流城
	枣庄市城乡规划设计研究院
	金廷发 孙谦 王利 何荣娜

	锦华·翡翠城-大润发超市
	枣庄市城乡规划设计研究院
	王琳 马玲玲 杨露 李岳 赵小素

李志义 郭玉如

	枣庄香江城住宅楼
	枣庄市城乡规划设计研究院
	丁琳 云峰 张圣同 王磊 郭成广

赵小素 郭玉如

	枣庄市官地社区棚户区改造规划设计
	枣庄市城乡规划设计研究院
	张宏 王家全 张瑞涛 单文杰 齐霁

丁倩 王利

	滕州市国防科技教育城兵器展览馆
	滕州市建筑设计院
	杨普光 丁盟 周淑敏 王维真 任振海

李德海 徐秀兰

	台儿庄古城游客服务中心
	台儿庄区建筑设计院
天津大学建筑学院
	金跃衡 杨玉堂 宋晓华 杨光 洪方

张显峰 吴敬侠 杨红梅 李静 刘丛红

	市中区清真寺
	枣庄市市中区建筑设计院
	郝军 姜旭 朱广涛 尹玲 李旭东

赵雯 王玉莲

	浦东软件园陆家嘴分园E-5地块工业研发楼
	山东雄狮建筑装饰工程有限公司
	赵方正 张廷婷 张恒 王思建 徐家庆

孙化伟 张显哲

	神达综合楼A段一至五层室内装饰装修工程设计
	山东鲁班装饰设计工程有限公司
	屈可 张会 刘洪波 朱旭 刘斌

杨列耀 王大伟

	山东滕州善国路与荆河路交叉口人形天桥顶棚
	山东三维钢结构有限公司

苏州市市政工程设计院有限公司
	李磊 李学义 杨硕

	枣庄旅游集散中心装饰工程
	山东金龙建筑装饰有限公司
	黄琳 张帅 董满仓 陈中良 魏巍

郝磊 刘梅 李昭娴

	二等奖
	枣庄市委党校
	枣庄市建筑设计研究院
	潘科伟 丁振 胡凤华 邵帅 刘斌

张斌 尹祥 王成涛 于海鲲 张振玺

	滕州威达百合花园
	枣庄市建筑设计研究院
	张跃鹏 金跃衡 徐继喜 于飞 乔秀恩

邵伟 左云鹏 田勇 王延荣 李永乐

	国运花苑
	枣庄市建筑设计研究院
	孙保伟 孟杰 左颖 王伟 王硕

曹振 曹召生 化瑞东 赵宇 宋晓庚

	微山县实验中学教学楼
	枣庄市建筑设计研究院
	孙保伟 殷允亚 李皖林 孟杰 王硕

王伟 曹召生 赵宇 种丽华 宋晓庚

	香格里拉·康城D2-8号住宅楼
	枣庄市城乡规划设计研究院
	王琳 李轩 张聪 杨露 李岳

段修栋 李志义

	奚仲花园-商业
	枣庄市城乡规划设计研究院
	王琳 王婷 刘重丽 郝英 张聪

王鲁明 郭玉如

	新城检察官公寓
	枣庄市城乡规划设计研究院
	金廷发 曲国琴 丁琳 张圣同 郭成广

郭玉如 赵小素

	市中区税郭镇西南村土地增减挂项目修建性详细规划
	枣庄市城乡规划设计研究院
	王家全 齐霁 张宏 丁倩 杨晓颖

王利 董伟莉

	滕州市实验小学南校
	滕州市建筑设计院
	郭启运 闫业水 甘信诺 张亚东 杨青

闫法信 任振海

	滕州市滨湖医院
	滕州市建筑设计院
	周勇 李正浩 张政 程春生 甘信诺

郭启运 任振海

	市中区北马路改造工程
	枣庄市市中区建筑设计院
	郝军 刘萌 乔秀春 赵猛 李旭东

赵雯 王玉莲

	市中区卫生局监督所办公楼
	枣庄市市中区建筑设计院
	任昭刚 邹雯 张彬 刘阳 李旭东

赵雯 王玉莲

	台儿庄古城区越河街A段
	台儿庄区建筑设计院

南京市园林规划设计院有限公司
	金跃衡 杨玉堂 宋晓华 杨光 洪方

王成芹 李桂宝 杨红梅 李静 陈伟

	峄城区坛山街道办、峄城区住建局综合服务大厅
	枣庄汇丰建筑设计有限公司
青岛城乡建筑设计院有限公司
	左金永 赵洪文 王志立 张燕 范娜

温成伟 苑庆朋

	山亭区实验二小2、3、4号楼
	枣庄市山亭区建筑设计院
	张玉鹉 马士伟 王超 朱利平 李超

魏立艳 刘晓燕

	枣矿集团鲁南装备中心、枣庄特检院
	枣庄矿业集团信诚设计研究责任有限公司
	王琳琳 田桂平 张继亮 叶春林

齐精海

	上海东方体育中心
	山东雄狮建筑装饰工程有限公司
	王永 张显哲 王强 王登伟 张恒

王思建 徐家庆

	北京市福建产品市场有限公司1号商业办公楼等 8项幕墙工程
	山东雄狮建筑装饰工程有限公司
	倪永 朱锋 张彦 方乔乔 孙凤平

上官厚东 段福瑞

	滕州市芙蓉园酒店装修设计
	山东鲁班装饰设计工程有限公司
	刘斌 贾新新 谭金芹 张会 陈建

赵悦彤 王传启

	山东光普太阳能工程有限公司生产车间
	山东三维钢结构有限公司
	李磊 孔凡虎 刘延斌

	山东科利机电工程有限公司重钢车间
	山东三维钢结构有限公司
	孔凡虎 李磊 刘延斌

	新建玉米饮料加工车间钢结构工程
	山东红三叶钢结构工程有限公司
	魏天金 张振华 张宏星 梁龙昌

郑士恩 孙晋锋

	山东好儿郎儿童用品有限公司钢结构厂房
	山东红三叶钢结构工程有限公司
	魏天金 张振华 张宏星 梁龙昌

郑士恩 孙晋锋

	枣庄大（中专）学生创业园服务楼及周边环境改造工程
	山东金龙建筑装饰有限公司
	黄琳 张帅 董满仓 陈中良 魏巍

郝磊 刘梅 李昭娴

	滕州剧院装饰装修工程
	山东金龙建筑装饰有限公司
	黄琳 张帅 董满仓 陈中良 魏巍

郝磊 刘梅 李昭娴

	三等奖
	滕州九州清晏市民广场、地下超市及地下车库
	枣庄市建筑设计研究院
	范向梅 郑广华 张振玺 尹国华 赵宇

尹祥 种丽华 张跃鹏 陈凡存 马加雷

	微山县实验中学餐厅
	枣庄市建筑设计研究院
	孙保伟 殷允亚 孟杰 王伟 化瑞东

曹召生 赵宇 种丽华 宋晓庚 尹国华

	滕州市机械工业园办税服务中心
	枣庄市城乡规划设计研究院
	金廷发 刘敏 徐继芳 王鲁明 许万之

王利 宋晓波

	滕州市洪绪镇洪绪中学教学楼
	枣庄市城乡规划设计研究院
	金廷发 王利 宋晓波 张灿 段修栋

刘敏 徐继芳

	市中区永安乡聂庄小学综合楼
	枣庄市市中区建筑设计院
	贾玉琨 姜广超 秦艳 李家东 李旭东

赵雯 王玉莲

	峄城区阴平镇白山前联合小学教学楼
	枣庄市市中区建筑设计院
	邱鹏 梁牧晨 李家东 张永 李旭东

赵雯 王玉莲

	山东八一轮胎制造有限公司职工公寓
	枣庄矿业集团信诚设计研究责任有限公司
	王琳琳 田桂平 张继亮 邵长东

齐精海

	峄城区棠阴中学餐厅
	枣庄汇丰建筑设计有限公司
	左金永 王志立 张燕 范娜

	龙珠·丽都9、12号住宅楼
	枣庄市山亭区建筑设计院
	张玉鹉 王宜政 秦明乾 马士伟

朱利平 魏立艳 刘晓燕

	山亭区桑村镇中心幼儿园
	枣庄市山亭区建筑设计院
	王宜政 杜秀清 王超 秦明乾 王晓民

魏立艳 刘新媛

	新建石武客专（河北段）沿线中间站站房工程（邯郸东站）
	山东雄狮建筑装饰工程有限公司
	孔伟 刘虎 王曼 郑智元 屈国梁

孔令洋 孔艳梅

	山东海吉雅环保设备有限公司办公楼室内外设计
	山东鲁班装饰设计工程有限公司
	王传启 杨宝三 屈可 时迎品 王勇

马凯

	山东三维重工有限公司主车间
	山东三维钢结构有限公司
	李磊 孔凡虎 刘延斌

	山东神州实业发展有限公司展厅钢结构工程
	山东红三叶钢结构工程有限公司
	魏天金 张振华 张宏星 梁龙昌

郑士恩 孙晋锋

	润峰集团办公楼及北大门装修工程
	山东金龙建筑装饰有限公司
	黄琳 张帅 董满仓 陈中良 魏巍

郝磊 刘梅 李昭娴

勘察专业：

	奖次
	项目名称
	完成单位
	参加人员

	一等奖
	枣庄市市中区道南里棚户区改造
	枣庄市建筑设计研究院
	陈友辉 化龙舵 王辉 丁小高 陈海东

张晓娟 章林通

	滕南小学综合楼
	滕州市建筑设计院
	王新寨 解卫民 郑琴 王珂

	中房雅苑5、7-9号住宅楼及11、12号商业楼
	滕州市鼎基工程有限公司
	满高奇 杨峰三 李国栋 魏海霞 张正

张艳 颜楠楠

	薛城区站前广场回迁安置小区
	山东泰山地质勘查公司
	钟强 冯堂武 刘启民 石里钢 刘明凤

赵亮 高军

	二等奖
	枣庄实验中学一期工程
	枣庄市建筑设计研究院
	陈友辉 王辉 丁小高 张晓娟 陈海东

章林通 管洪振

	滕州市港台工业园
	滕州市建筑设计院
	王新寨 解卫民 郑琴 王珂

	荷塘月色小镇一期1-29号楼建设项目
	滕州市鼎基工程有限公司
	黄际能 杨峰三 李国栋 颜楠楠

魏海霞 冯晓栖 张艳

	德和集团枣庄绿色农产品物流中心
	滕州市鼎基工程有限公司
	黄际能 杨峰三 李国栋 颜楠楠

张正 冯晓栖 张艳

	青岛啤酒（滕州）有限公司新建啤酒生产厂项目
	山东泰山地质勘查公司
	刘启民 钟强 冯堂武 高军 刘明凤

赵亮 石里钢

	三等奖
	滕州（义务）真爱商城A2-1、A3区
	滕州市鼎基工程有限公司
	黄际能 杨峰三 李国栋 冯晓栖

张轩昂 颜楠楠 张艳

市政专业：

	奖次
	项目名称
	完成单位
	参加人员

	一等奖
	胜利路一级热力管网次干管工程
	枣庄市城乡规划设计研究院
	郭成广 褚浩 李志义 许万之 赵小素

许娜 杨露露

	国道104滕州城区改线段大中桥路面工程
	枣庄市路达公路勘察设计咨询有限公司
	牛建国 张健 谢晓红 王胤 王怡霏

	滕州市润恒·第一城区域市政工程
	滕州市鼎基工程有限公司
	陈凡军 杨峰三 战健 张建 孙淑慧

刘合迎 孔丹丹 赵保加 狄开峰

张宗英

	二等奖
	枣庄市薛城区枣曹线道路综合整治
	枣庄市建筑设计研究院
	李蓬 赵倩 钱坤 尹祥 马良

宋国梁 谷延波

	枣庄市远航未来城小区（一期）室外工程
	枣庄市城乡规划设计研究院
	许娜 孟伟 郭玉如 郭成广 李轩

赵小素 姜广东

	台儿庄东顺路道路改造工程
	枣庄市城乡规划设计研究院
	黄万顺 张灿 段修栋 孟伟 赵磊

李志义 姜广东

	S345枣济线枣庄北转盘至木石段路面大修工程
	枣庄市路达公路勘察设计咨询有限公司
	王奇峰 孙益斌 刘培义 王胤 刘延宇

赵玉翠 宋均伟

	S245店韩线郯薛路口至微山界段大修工程
	枣庄市路达公路勘察设计咨询有限公司
	付李 张红梅 刘延宇 赵玉翠 曹虹

李颖

	滕州市大同天下小区市政工程
	滕州市鼎基工程有限公司
	陈凡军 杨峰三 战健 张建 张宗英

孙淑慧 王继晓 刘合迎 王澍湉

张志英

	滕州市大同中路道路市政工程
	滕州市鼎基工程有限公司
	陈凡军 杨峰三 战健 张建 张宗英
孙淑慧 王继晓 刘合迎 王澍湉
张志英

	三等奖
	薛城区永兴路道路改造工程
	枣庄市城乡规划设计研究院
	褚浩 赵磊 郭玉如 段修栋 黄万顺

李轩 姜广东

	陶庄至兴城公路潘龙河中桥
	枣庄市路达公路勘察设计咨询有限公司
	孙卓河 余红峰 赵军 杨海魁

	滕州市大同天下G区景观工程
	滕州市鼎基工程有限公司
	陈凡军 杨峰三 战健 张建 张永

张宗超 刘菲菲 刘宗良 王继晓 张欣

	滕州市大同中路道路照明工程
	滕州市鼎基工程有限公司
	陈凡军 杨峰三 战健 张建 张永

张宗超 刘菲菲 刘宗良 孔丹丹 张欣

测绘专业：

	奖次
	项目名称
	完成单位
	参加人员

	一等奖
	金都花园
	枣庄市城乡规划设计研究院
	黄哲 郭玉如 刘凯 彭宗峰 柴春秋

赵玉宝 徐彤

	滕州市名仕豪庭竣工图
	滕州市测绘院
	满高奇 侯贺义 孙宗宗 曹波 陈辉

孙浩 潘玉梅 曹云

	维多利亚港湾竣工图
	滕州市测绘院
	褚夫振 王楠 杜凯 吕高齐 陈亚平

潘玉梅 曹云

	二等奖
	市中区西部供热管网
	枣庄市城乡规划设计研究院
	刘冠序 柴春秋 刘凯 赵玉宝 郭玉如

顾继军 许彤

	滕州市红星小区
	滕州市测绘院
	孙成金 李井满 张峰 张猛 贾文清

孟祥云 郭秀娟

	安康花园一期
	滕州市测绘院
	王鑫 周磊 徐亚振 郭宝君 胡锦婵

周生芳 曹云

	三等奖
	龙庭居
	枣庄市城乡规划设计研究院
	柴春秋 刘凯 刘冠序 赵玉宝

顾继军 徐凤喜 彭宗峰

	滕州市远航·水晶城竣工图
	滕州市测绘院
	韩冬 郭振 陈永进 曹倩倩 周鑫

水利专业：

	奖次
	项目名称
	完成单位
	参加人员

	一等奖
	枣庄市市中区周村水库除险加固工程
	枣庄市水利勘测设计院
	史仁朋 周明 张强 卞龙波 赵文

马千丽 田源

	山亭区小型农田水利重点县建设（2012年度）施工图设计
	枣庄市水利勘测设计院
	刘伟 戴永刚 宋洪武 张瑞芳 田源

孔波 孙勇

	二等奖
	淮河流域山东省枣庄市台儿庄区重点平原洼地治理工程外资项目（台儿庄区前石佛寺闸涵改建工程施工图设计）
	枣庄市水利勘测设计院
	黄彬 田家琳 卞龙波 闫振 韩丽静

杨淑琴 王艳春

	滕州市重点平原洼地治理工程外资项目施工图设计
	枣庄市水利勘测设计院
	戴永刚 刘伟 宋洪武 田源 邢涛

孔波 陈夫鑫

	三等奖
	台儿庄沿运河重点排涝站更新改造工程（台儿庄排涝站和西闫浅排涝站施工图设计）
	枣庄市水利勘测设计院
	黄彬 田家琳 卞龙波 田源 马千丽

韩丽静 王艳春

科技创新及论文：

	奖次
	项目名称
	完成单位
	参加人员

	一等奖
	居住模式新探—空中庭院园
	枣庄市建科工程勘察设计审查中心
	张云鹏

	体育场混光照明的设计与分析
	枣庄市建筑工程质量监督站

枣庄市城乡规划设计研究院
	郝英 王鲁明 董璨

	枣庄市现代水网规划
	枣庄市水利勘测设计院
	张强 周明 田家琳 赵胜 史仁朋

刘鹏 王薇

	生态城市规划和建设相关问题的思考
	枣庄市规划局中心城区规划办公室

枣庄市城乡规划编制研究中心
	刘丰源 姜齐楹 冯璐

	浅谈居住小区环境景观的规划设计-以枣庄市文苑小区为例
	枣庄市建管局

枣庄市规划局
	张恺 张莉

	二等奖
	高强钢的焊接技术在工程中的应用研究
	枣庄市建筑工程质量监督站

枣庄市建筑工程质量检测中心
	郝英 李锴 李海岩

	当解构主义建筑遇见中国
	枣庄市城乡规划编制研究中心

枣庄市规划局中心城区规划办公室
	冯璐 刘丰源 姜齐楹

	现代高层建筑外部景观系统优化策略的探讨-以山东枣庄方正园小区为例
	枣庄市规划局中心城区规划办公室

枣庄市城乡规划编制研究中心
	刘丰源 冯璐 姜齐楹

	枣庄市住房和城乡建设局办公室           2013年7月4日印发

- 5 -